
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 7:48 1 593 0 1 16 30

Т2 42:37 3 585 1 1 16 31

Т3 5 596 1 2 17 31

7 594 1 3 18 31

Досу. 10 589 1 4 19 31

Реал. 12 582 1 5 19 32

17 588 1 6 19 33

18 586 1 7 19 34

22 584 1 8 19 35

24 609 2 8

27 587 4 2 9

28 596 3 9

29 591 4 9

44 583 7 4 10

69 590 4 11

99 595 5 11

А 184 5 12

Б 5074 6 12

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 17 18 21 33 44 50 51 53 6 15

М Игр 7 17 18 7 18 10 18 17 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 6 3181 12 53:29 7 18

Т2 54:26 7 2307 8 18

Т3 16 2299 8 19

21 2309 8 20

Досу. 22 3185 26:11 8 21

Реал. 23 2310 8 22

25 2295 43:23 9 22

2 2312 4 9 23

26 2313 10 23

30 3290 10 24

31 2314 50:00 11 24

44 3180 11 25

55 2311 12 25

13 25

13 26

14 27

А 5107 15 27

Б 204 15 28

Ц 16 28

Д 16 29

7 Мин 20 22

М Игр 26 7

20.10.2024 Сала: 11 ОКТОМВРИ15:00

Леонид Лозановски

Андреј Дамчевски

Голови

Иван Велески

1, 5, 14, 35, 36, 37, 

51, 52, 59

БИТОЛА
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинци  коло 

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Виктор ТерзиевскиДежурен лекар

Записничар

0

Забелешка

Движење Рез.

Борјан Црцаревски

Андреј Божиновски

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Викторија Бренковска

Контролор

35

 Лука Коцевски 

11, 17, 56

Стефан Костенчев

Габриел Ристовски

Александар Јовиќ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Лука Јовиќ

48

Марко Ѓоррчевски

Лука Софрониевски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Еурофарм Пелистер 2

Место:

100

Натпревар

РК Пролет 62

Полувреме

6 15

Краен Резултат

19

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

35

22, 23, 40, 44, 51, 

53

Мерач на време

Ташева Дијана 

 Ања Огњеновска

Ивановски Сашо

Огнен Александров

7 M

7 M Мелин Фехми

Карло Буторат

Фарук Мемиќ

Стефан Трајчевски

Мартин Стојановски

Давид Маневски

Горазд Дамчевски

Петар Тотиќ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Иван Младенов

Никола Блажевски

Марко Димовски

С
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е
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Б
 :

Забелешка

Алдин Фехми

3, 8, 26, 34

Алексеј Даевски

Томче Пецаковски

Бојан Стерјев

Тајм аут

Јован Марковски

40, 45, 52

18, 45

18, 20, 22, 25

Реџепи Мамер

40, 42

Судија А

49, 58

Зелена

41, 43 57, 59

0

3, 8, 10, 28, 33, 34, 

46

39

Марин Деспотовски

2, 32, 45, 54Давор Крстески

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марко Ангелов

Кирил Коцев

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


